
 Družstvo:

číslo hráče

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Prosím, všechny účastníky o logo klubu (JPG, PDF) a skupinové foto družstva. 

Bude vytvořen klip k NF - Spěchá !!!!!!

Prosím o upřesnění příjezdu družstev do Mostu. Čtvrteční příjezd může být, ale v omezeném  

režimu neboť to může narušit chod internátu školy 

Veškerou platbu je možno zaplatit převodem na základě vystavené faktury, nebo hotově

při prezentaci družstev

Prosím o zpracování objednávky a věcí s tím souvisejících nejpozději do 13.4. 2015.

POŽADAVKY

Trenér

Asistent

Vedoucí družstva

Ubytování                                  
(počty typu A, jsou omezené)

23. 4. - 24. 4. 2015

TYP  A          
(internát SŠ)

TYP  B          (hotel 

Domino)

TYP  C                    
(v tělocvičně)

Soupiska pro bulletin, požadavky na stravu a ubytování

Jméno Příjmení Poznámka

Stravování Snídaně Obědy Večeře

Ceník 200,-/os./den 350,-/os./den 80,-/os./den

24. 4. - 25. 4. 2015

25. 4. - 26. 4. 2015

Ubytování typu A - je vyhrazeno pro družstva a realizační tým, počty ubytovaných 

uvádějte ve tvaru hráči + realizační tým (15+3).

Čtvrtek 23. 4. 2015

Pátek 24. 4. 2015

Sobota 25. 4. 2015

Neděle 26. 4. 2015

Ceník 40,- Kč 75,- Kč 65,- Kč

Kontaktní osoba
Jméno a příjmení :

telefon :

email :


